

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格	
20-873	V14 複線線路セット (R315/282)	WS248PC WS124PC WS62PC WS62FPC WR315/282-45PC WR315/282-22.5PCAL WR315/282-22.5PCAR	WS248PC 7本 WS124PC 1本 WS62PC 1本 WS62FPC 1本 WR315/282-45PC 8本 WR315/282-22.5PCAL 4本 WR315/282-22.5PCAR 4本	¥13,200	1	¥13,200	
20-860	V1 島式ホーム用待避線電動ポイントセット	S248 S64 R718-15 EP718-15L EP718-15R	S248 6本 S64 2本 R718-15 2本 EP718-15L 1本 EP718-15R 1本 ポイントスイッチ 2個	¥7,150	1	¥7,150	
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 2本 S60R 2本 ポイントスイッチ 2個	¥8,360	3	¥25,080	
23-142	貨物駅プレート 基本セット	FWS186 FWA124PC	FWS186 4本 FWA124PC 1本 道路プレート (黄線入り) 4枚 道路プレート 7枚	¥9,350	1	¥9,350	
23-143	貨物駅プレート 延長セット	FWS186	FWS186 2本 道路プレート (黄線入り) 2枚 道路プレート 2枚	¥3,300	1	¥3,300	
40-021	ユニット用 併車境界線路 124mm	TWA124PC	TWA124PC 2本	¥1,430	1	¥1,430	
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥836	4	¥3,344	
20-010	直線線路 186mm	S186	S186 4本	¥748	1	¥748	
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥704	2	¥1,408	
20-026	リレー線路 124mm	S124C S124C-B	リレー線路 2本 複線化用渡り板 2本	¥495	1	¥495	
20-027	踏切線路 #2 124mm	S124C S124C-S	リレー線路 1本 踏切スロープ 2本	¥1,320	1	¥1,320	
20-030	直線線路 64mm	S64	S64 2本	¥385	3	¥1,155	
20-041	フィーダー線路 62 mm	S62F	S62F 1本	¥495	1	¥495	
20-046	車止め線路A 62mm	S62B-A	S62B-A 2本	¥660	1	¥660	
20-120	曲線線路 R315-45°	R315-45	R315-45 4本	¥836	1	¥836	
20-121	曲線線路 R315-15°	R315-15	R315-15 4本	¥715	1	¥715	
20-132	曲線線路 R348-45°	R348-45	R348-45 4本	¥924	1	¥924	
20-150	曲線線路 R718-15°	R718-15	R718-15 4本	¥836	2	¥1,672	
20-160	曲線線路 R481-15°	R481-15	R481-15 4本	¥704	1	¥704	
20-091	端数線路セット	S45.5 S29	S45.5 2本 S29 8本	¥1,320	2	¥2,640	
20-092	端数線路セットB	S33 S38	S33 4本 S38 4本	¥1,320	1	¥1,320	
20-400	単線高架直線線路 248mm	S248V	S248V 2本	¥990	5	¥4,950	
20-520	単線高架曲線線路 R315-45°	R315-45V	R315-45V 2本	¥1,034	2	¥2,068	
23-015	勾配橋脚基本セット	S、1、2、3、4、5	階段、橋脚No.1~5 各2本 Sジョイナー 12個	¥880	2	¥1,760	
23-017	橋脚No.5 50mm	5	橋脚No.5 5本 Sジョイナー 5個 補助ジョイナー 5個	¥550	1	¥550	
20-465	単線デッキガーダー曲線鉄橋R448-15° (朱)	R448-15T(RD)	R448-15T(RD) 1本	¥1,100	1	¥1,100	
20-203	電動ポイント6番 (右)	EP718-15R	EP718-15R 1本	¥2,200	4	¥8,800	
20-230	複線片渡りポイント4番 (左)	SX248L	SX248L 1本	¥4,950	2	¥9,900	
20-231	複線片渡りポイント4番 (右)	SX248R	SX248R 1本	¥4,950	1	¥4,950	
20-875	複線駅構内延長線路248mm	S248PC	S248PC 4本	¥880	1	¥880	
24-816	絶縁ジョイナー		絶縁ジョイナー 20個	¥440	1	¥440	
*24-825	延長コードC用 (青・白)		延長コードC用 (青・白) 1本	¥275	3	¥825	
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥660	7	¥4,620	
*24-841	ポイント延長コード		ポイント延長コード	¥275	5	¥1,375	
23-160	近郊形ホームDX 島式セット		近郊形ホームDX 島式A 1本 近郊形ホームDX 島式B 1本 近郊形ホームDX 島式エンドA 左 近郊形ホームDX 島式エンドB 右	¥6,050	2	¥12,100	
23-150	近郊形ホームDX 島式A		近郊形ホームDX 島式A 1本	¥2,200	3	¥6,600	
23-152	近郊形ホームDX 島式エンドB		近郊形ホームDX 島式エンドB 2本	¥1,980	1	¥1,980	
23-122	近郊形橋上駅舎		近郊形橋上駅舎 1個 近郊形橋上駅舎 階段左 1個	¥6,380	1	¥6,380	
23-123	近郊形橋上駅舎拡張セット		近郊形橋上駅舎 階段右 1個 近郊形橋上駅舎 通路A長 1個 近郊形橋上駅舎 通路B短 1個 近郊形橋上駅舎 ホーム階段 1個	¥4,400	1	¥4,400	
23-300	電車庫 (イージークット)		電車庫 1個	¥1,210	1	¥1,210	
22-018	パワーバック スタンダード SX (ACアダプター別売)		パワーバック スタンダード SX 1個	¥4,620	3	¥13,860	
22-082	N用ACアダプター		N用ACアダプター 1個	¥2,310	3	¥6,930	
*24-825 延長コードC用 (青・白)、24-841 ポイント延長コードは設置場所に応じて適宜増減してください。						合計	¥173,624

表示価格は税込価格です。